АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.03.2016г. №209
                   г. Карабаш

О создании рабочей группы                                                                                                                 по передаче архивной инфор-

формации на бумажных                                                                                                   носителях в МБУ «Много-

функциональный центр пре-

доставления государственных

и муниципальных услуг» в

Карабашском городском округе

     Для систематизации работы по ведению домовых, поквартирных карточек, своевременной регистрации и снятию с регистрационного учета граждан, проживающих в домах муниципальной  формы собственности, у которых не определен способ управления:
     1.Создать рабочую группу по передаче архивной информации на бумажных носителях в Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (приложение).

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на             заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского
городского округа
  О.Г. Буданов

Приложение

Утвержден распоряжением

администрации Карабашского
                                                                                             городского округа
                                                                                             от 04.03.2016г. №209

СОСТАВ
рабочей группы  по передаче архивной информации
на бумажных носителях  в Карабашском городском округе

     Председатель группы:
Скалозубов И.А.

  - заместитель главы Карабашского городского округа

                                              по инженерной инфраструктуре, строительству и
                                              архитектуре

      Члены группы:
Демина И.В.                     - начальник отдела жилищно- коммунального хозяйства

                                              администрации Карабашского городского округа

Сухоруков С.В.                - начальник отдела архитектуры и градостроительства

                                              администрации Карабашского городского округа

Коробова Г.В.                   - начальник отдела по имуществу администрации

                                              Карабашского городского округа

Мирошникова
 О.И.        - начальник  правого отдела администрации
                                              Карабашского городского округа

Соколова И.Н.                  - начальник отдела капитального строительства

                                             администрации Карабашского городского округа

Коренев И.Б.                     - директор ООО «Сервис-М»  (по согласованию)

Киприянова В.В.              - директор МБУ «МФЦ»